ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ:
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378

C.E.P.:

82.939.380/0001-99

89600-000

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  19/2013 - PR

31/2013

31/2013

08/03/2013

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito,   RAFAEL LASKE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

31/2013

19/2013-PR
PREGÃO PRESENCIAL

10/04/2013
AQUISIÇÃO DE 01 (UM) TERMINAL DE AUTOATENDIMENTO, A SER DISPONIBILIZADO AOS
CONTRIBUINTES MUNICIPAIS NA EMISSÃO DE CARNÊS DO IPTU E NAS DEMAIS INOVAÇÕES A
SEREM IMPLANTADAS.

Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário

(em Reais R$)

Total do Item

Joaçaba,   10   de  Abril   de   2013.

RAFAEL LASKE - PREFEITO
----------------------------------------------------------------------

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ:
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378

C.E.P.:

82.939.380/0001-99

89600-000

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  19/2013 - PR

31/2013

31/2013

08/03/2013

Folha:  2/2

GENIALTEC SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA     (10978)

1 TERMINAL DE AUTOATENDIMENTO com as seguintes
características / capacidades mínimas:

ESTRUTURA:
"	Gabinete com estrutura em fibra de vidro ou aço carbono;
"	Acabamentos com pintura metálica;
"	Base com preenchimento sólido para sustentação do     terminal;
"	Conector de cabo de força de rede;
"	Aberturas para a ventilação dos equipamentos eletrônicos;
"	Trava de segurança para equipamentos internos do terminal;
"	Sistema de som integrado;
CONFIGURAÇÃO:
"	Monitor bivolt (100-240V˜~); tela LCD 4:3; resolução 1.280 x
1.024"; função touchscreen.
"	Processador dual core, mínimo 2.50GHZ; placa mãe compatível;
memória 1GB DDR3 1333MHZ; HD 320GB SATA2; gravador DVD
SATA; fonte ATX 400W reais; chave on/off; Windows 7
Professional instalado e licenciado em nome da Prefeitura de
Joaçaba.
"	Teclado em aço com TrackBall; antivandalismo e impermeável;
compatível com Windows NT, Win98, Win2000, Win XP; interface
USB.
"	Impressora a laser resolução 600 x 600DPI; processador mínimo
266MHZ; memória mínima 8MB; ciclo mensal mínimo 5.000
páginas; conexão USB 2.0;
"	Adaptador wireless PCI 350GD. - Marca: GENIALTEC

UN 1,00  0,0000 9.250,00    9.250,00

Total do Fornecedor: 9.250,00

Total Geral: 9.250,00

Joaçaba,   10   de  Abril   de   2013.

RAFAEL LASKE - PREFEITO
----------------------------------------------------------------------